GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000  Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 016/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2017 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação do Resultado PRELIMINAR do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Cáceres. Conforme anexo I.

Cáceres, 13 de abril de 2017.

Alcione Lescano de Souza Júnior

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo
Port. N° 1580/2015

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000  Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

ANEXO I – RETIFICAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR

Grande Área Área Nome do Candidato P.E P.D A.T P.F Situação

Ciências da Saúde

FIEF I Alexandre Barbosa de Oliveira N/C --- --- --- Eliminado

FIEF I Elaine Catarina Geraldes Nunes N/C --- --- --- Eliminada

FIEF I Jonathan Stroher 8,00 9,00 16,60 33,60 Classificado

FIEF I Leticia de Arruda Silva N/C --- --- --- Eliminada

FIEF I Luana Elky Brito 9,00 8,00 10,10 27,10 Classificada

FIEF II Adrielson Clóvis de Oliveira Assunção N/C --- --- --- Eliminado

FIEF II Jorge da Costa e Silva N/C --- --- --- Eliminado

FIEF II Leila Maira Borré 9,00 8,00 8,60 25,60 Classificada

FIEF II Marcela Ariete dos Santos 8,00 8,20 11,05 27,25 Classificada

FIEF II Marcelo Cavalcante Rocha 4,00 --- --- 4,00 Eliminado

FIEF III Aline Gomes Jacobino 4,00 --- --- 4,00 Eliminada

Enfermagem I Alydaiane Antonia Sales Jorge Dias 8,62 9,47 3,75 21,84 Classificada

Enfermagem I Débora Bertolin Ferreira N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem I Débora dos Santos Pinto 8,65 8,22 1,25 18,12 Classificada

Enfermagem I Diana Carla Ferrari N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem I Eliana Cristina da Silva 7,90 9,96 15,95 33,81 Classificada

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000  Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

Ciências da Saúde

Ciências da Saúde

Enfermagem I Erika Patrícia Lacerda Dias Souza N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem I Graziela Cristina Padilha 7,87 9,30 2,60 19,77 Classificada

Enfermagem I Maisa Consuelo dos Santos N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem I Marcel Assunção dos Santos N/C --- --- --- Eliminado

Enfermagem I Mariana Roberta Cardoso Barbosa N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem I Patrícia Saraiva da Silva N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem I Poliana Roma Greve Nodari 9,40 9,44 18,15 36,99 Classificada

Enfermagem II Daniely Takekawa Fernandes N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem II Emily Perez Prado 7,00 6,00 --- 13,00 Eliminada

Enfermagem II Evellyn Crystine Pessoa de Lima 5,00 --- --- 5,00 Eliminada

Enfermagem II Jenniffer Thais Monaski Vila N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem II Luciana Merculis Leite Santos N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem II Luziane Ranzuli Salomão Nardoni N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem II Miraildes Costa Tavares N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem II Mirian Karoline Brancher N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem II Monica Heyduk 7,75 8,00 0,70 16,45 Classificada

Enfermagem II Sâmara Bárbara do Nascimento Dias N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem II Sonia Maria Miranda de Lima N/C --- --- --- Eliminada

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000  Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

Enfermagem II Sueleide Vilhalva Maria N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem II Suellen Lavoyer Zonatto 3,50 --- --- 3,50 Eliminada

Enfermagem II Tatiane de Oliveira Pinto N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem II Taimy Castrillon da Costa Faria N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem II Weslen Santana Padilha 9,25 9,00 6,30 24,55 Classificado

Enfermagem III Jociani Silva Diogo N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem III Luiz Angelo da Costa Antunes N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem III Mayara dos Santos Araújo N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem III Mirian Costa Barbosa Kobi N/C --- --- --- Eliminada

Ciências da Saúde

Enfermagem III Pedro Luiz Bezerra Moron N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem III Priscila Patricia da Silva 8,50 8,07 8,70 25,27 Classificada

Enfermagem III Rosana dos Santos Pereira N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem III Stephanie Sommerfeld de Lara 7,00 6,44 --- 13,44 Eliminada

Enfermagem IV Deise Ferreira Romão do Nascimento 7,00 9,33 8,60 24,93 Classificada

Enfermagem IV Fagner Luiz Lemes Rojas 7,50 8,38 11,50 27,38 Classificada

Enfermagem IV Joice Cristina do Amaral 7,75 2,55 --- 10,30 Eliminada

Enfermagem IV Luana de Fátima Batista Matos N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem IV Natalia Bianchini Dodo 8,00 9,77 5,00 22,77 Classificada

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000  Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

Enfermagem IV Stephany Stacy de Fátima Abdallah Lacerda 7,00 4,66 --- 11,66 Eliminada

Enfermagem IV Virgínia Luiza Silva Costa 8,00 6,77 --- 14,77 Eliminada

Enfermagem IV Vivian Thais Tiecher 0,00 --- --- 0,00 Eliminada

Enfermagem V Flávia Porto Carreiro Araújo Bezerra N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem V Lúbia Maieles Gomes Machado 8,15 6,12 --- 14,27 Eliminada

Enfermagem V Lucinéia Reuse Albiero 7,50 7,58 12,50 27,58 Classificada

Ciências da Saúde

Enfermagem V Shaiana Vilella Hartwig 8,00 9,81 17,90 35,71 Classificada

Enfermagem V Thaynara da Silva Jesus N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem V Verônica Lourenceto Silva N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem VI Carlos Flores Rodrigues Júnior 7,75 7,22 25,80 40,77 Classificado

Enfermagem VI Daniel João da Silva 7,00 --- --- 7,00 Eliminado

Enfermagem VI Gilson da Silva Miranda 7,00 8,11 9,40 24,51 Classificado

Enfermagem VI Joseane Silva de Lima 5,50 --- --- 5,50 Eliminada

Enfermagem VI Laudair Augustinho N/C --- --- --- Eliminado

Enfermagem VI Marília Ferreira Lima N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem VI Regina Sandra de Souza Andreto 1,25 --- --- 1,25 Eliminada

Enfermagem VI Renata Serafim Espindola de Oliveira N/C --- --- --- Eliminada

Nutrição Eliani Bonfim Soldera N/C --- --- --- Eliminada

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000  Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

Ciências da Saúde

Ciências da Saúde

Nutrição Elizandra Dal’Maso Garcia 9,00 9,12 5,25 23,37 Classificada

Nutrição Vanessa Behrends Rodrigues 8,00 8,95 13,20 30,15 Classificada

Ciências Médicas I Danila Martins Bezerra N/C --- --- --- Eliminada

Ciências Médicas II Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas III Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas IV Juliana Parreira Duarte Braz 9,00 8,50 6,00 23,50 Classificada

Ciências Médicas IV Paula Francis Gomes Viana Ribeiro 9,00 8,50 3,00 20,50 Classificada

Ciências Médicas V Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas VI Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas VII Dhiego Donizethe Ferreira Gumieri 9,00 8,50 3,50 20,50 Classificado

Ciências Médicas VIII Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas IX Carolina Ramos Mosena de Angeloni 9,00 8,50 11,50 29,00 Classificada

Ciências Médicas IX Daiana Lopes Conceição 9,00 8,50 --- 17,50 Classificada

Ciências Médicas IX Elivânia Toledo Rodrigues 9,00 8,50 13,00 30,50 Classificada

Ciências Médicas IX Gustavo Moraes Prates Garcia 9,00 8,50 3,75 21,25 Classificado

Ciências Médicas IX José Darcio de Andrade Rudner 9,00 8,50 13,00 30,50 Classificado

Ciências Médicas X Rodrigo Perez 9,00 8,50 5,25 22,75 Classificado

Ciências Médicas XI Não houve inscrito --- --- --- --- ---

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000  Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

Ciências da Saúde

Ciências Médicas XII Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XIII José Roberto Alvares 9,00 8,50 4,50 22,00 Classificado

Ciências Médicas XIV Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XV Marcos Ednelson Garcia Bello 9,00 8,50 3,00 20,50 Classificado

Ciências Médicas XVI Bárbara Klein Bisinella Dias 9,00 8,50 6,60 24,10 Classificada

Ciências Médicas XVII Imelda Valdés Cordero 9,00 8,50 7,00 23,00 Classificada

Ciências Médicas XVIII Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XIX Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XX Alexandre Nunes Garcia 7,90 N/C --- 7,90 Eliminado

Ciências Médicas XX Andreza Lúcia Menezes N/C --- --- --- Eliminada

Ciências Médicas XX Edilene Gianelli Lopes N/C --- --- --- Eliminada

Ciências Médicas XX Ednardo Fornanciari Antunes 8,75 8,40 13,05 30,20 Classificado

Ciências Médicas XX Fabíola Beppu Muniz Ramsdorf 9,50 8,60 15,50 33,60 Classificada

Ciências Médicas XX Geani Teixeira Hermidorff 8,75 7,40 8,00 24,15 Classificada

Ciências Médicas XX Michelline de Souza Tavares 7,70 3,50 --- 11,20 Eliminada

Ciências Médicas XX Omar Ariel Espinosa Domíngues 8,90 9,50 13,65 32,05 Classificado

Ciências Médicas XX Solange Toledo Barbosa N/C --- --- --- Eliminada

Ciências Médicas XX Vagner Ferreira Barbosa N/C --- --- --- Eliminada

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000  Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

Ciências Médicas XX Vanessa Martins Mágio de Oliveira 8,90 7,00 4,12 20,02 Classificada

Ciências Médicas XX Vivian Cristiane Hartmann Porto 8,95 8,60 4,50 22,05 Classificada

Ciências Médicas XXI Edilaura Nunes Rondon N/C --- --- --- Eliminada

Ciências Médicas XXI Givanildo de Souza Benevides N/C --- --- --- Eliminado

Ciências Médicas XXI Juliana Bruning Azevedo N/C --- --- --- Eliminada

Ciências Médicas XXI Loianne Curvo Gottardi Belote 7,50 7,00 9,00 23,50 Classificada

Ciências Médicas XXI Lucas Detogni Simi N/C --- --- --- Eliminado

Ciências Médicas XXI Luciana Marques da Silva N/C --- --- --- Eliminada

Ciências Médicas XXI Ludymilla Barboza da Silva 8,00 8,50 15,60 32,10 Classificada

Ciências Médicas XXI Rose Margarethe Costa 7,00 7,00 6,00 20,00 Classificada

Ciências Médicas XXI Vilma Barretto Vila 8,80 7,50 17,50 33,80 Classificada

Ciências Médicas XXI William Pietro de Souza N/C --- --- --- Eliminado

Ciências Médicas XXII Liana Cristina de Moura Soares 9,40 7,90 8,75 26,05 Classificada

P.E Prova Escrita          P.D  Prova Didática       A.T  Avaliação de Títulos         P.F  Pontuação Final          N/C  Não compareceu

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br